
Stambeni krediti za zaposlenike klijenata – Pravnih osoba

Kupujete stan, gradite kuću, stvarate svoj dom? U Zagrebačkoj banci postoje odgovori na sva Vaša stambena pitanja.
Stambeni krediti Zagrebačke banke omogućuju Vam jednostavno i povoljno financiranje svih stambenih potreba jer su prilagodljivi 
različitim planovima i mogućnostima.    

Uvjeti odobravanja 	

Korisnik kredita Zaposlenici Klijenata – Pravnih osoba koji udovoljavaju uvjetima kreditne sposobnosti Banke (moguće 
sudužništvo).

Namjena n �kupnja nekretnine, dogradnja, dovršenje i rekonstrukcija nekretnine, izgradnja nekretnine, kupnja i 
komunalno uređenje građevinskog zemljišta, refinanciranje postojećih stambenih kredita u drugim bankama

n unutarnje uređenje (adaptacija)

Iznos n od 2.500 do 250.000 EUR za sve namjene osim unutarnjeg uređenja (adaptacije)
n od 2.500 do 30.000 EUR za namjenu unutarnjeg uređenja (adaptacije)

Rok n od 13 do 360 mjeseci za sve namjene osim unutarnjeg uređenja (adaptacije)

n od 13 do 240 mjeseci za namjenu unutarnjeg uređenja (adaptacije)

Kamatna stopa1 Za sve namjene osim unutarnjeg uređenja Za namjenu unutarnjeg uređenja

n �Ukupna 
kamatna stopa

5,71% (EKS 5,93%) godišnje, promjenjiva 6,71% (EKS 6,99%) godišnje, promjenjiva

n Varijabilni dio 6M NRS1 za EUR važeći na dan 
20. svibnja 2013. i iznosi 3,23%

6M NRS1 za EUR važeći na dan 
20. svibnja 2013. i iznosi 3,23%

n Fiksni dio 2,73% nepromjenjiv tijekom otplate kredita 3,73% nepromjenjiv tijekom otplate kredita

n Umanjenje 0,25 p.p., prema diskrecijskoj odluci Banke 0,25 p.p., prema diskrecijskoj odluci Banke

Za korisnike kredita koji nisu klijenti Banke 
(osobe koje nemaju redovita primanja na 
račun u Banci) ne primjenuje se umanjenje 
prema diskrecijskoj odluci Banke, te ukupna 
kamatna stopa iznosi 5,96% (EKS 6,19%)

Za korisnike kredita koji nisu klijenti Banke 
(osobe koje nemaju redovita primanja na 
račun u Banci) ne primjenuje se umanjenje 
prema diskrecijskoj odluci Banke, te ukupna 
kamatna stopa iznosi 6,96% (EKS 7,25%)

 Otplata2 Izbor različitih načina otplate: 
n standardna anuitetska otplata - otplata u jednakim mjesečnim anuitetima tijekom cijelog razdoblja otplate 
n otplata u ratama - mjesečno se otplaćuje jednak iznos glavnice, a kamata, time i rata, smanjuje se iz 
n uz ostatak vrijednosti - prvih 5 godina otplate kredita anuitet se obračunava na iznos glavnice umanjene 
Kredit se otplaćuje između 1. i 15. u mjesecu prema odabiru u kunskoj protuvrijednosti EUR obračunanoj po 
srednjem tečaju HNB-a važećem na dan plaćanja.

Naknada za 
obradu  kreditnog 
zahtjeva

0,50% od iznosa kredita, min. 150 kuna; maks. 7.000 kuna

1 Redovno usklađenje varijabilnog dijela kamatne stope s promjenom Nacionalne referentne stope (NRS) kao i utvrđivanje primjene diskrecijske odluke Banke obavlja se temeljem redovitog 
šestomjesečnog usklađivanja. Promijenjene kamatne stope primjenjuju se počevši od 1. siječnja i 1. srpnja svake godine. Važeću 6M NRS1 za EUR možete pronaći na www.hub.hr. 

	 Obračun kamata primjenom dekurzivne metode i proporcionalnog kamatnjaka.
	 U izračun efektivne kamatne stope (EKS) za sve namjene osim unutarnjeg uređenja (adaptacije) za primjer otplate 70.000 EUR na 20 g. u anuitetima i za namjenu unutarnjeg uređenja 

(adaptacije) za primjer otplate 30.000 EUR na 20 g. u anuitetima uključena je naknada za obradu zahtjeva za kredit, a ostali troškovi poput polica osiguranja nisu uključeni. 
2 U slučaju kašnjenja u otplati obračunava se kamata po dospijeću, sukladno s Odlukom o kamatnim stopama Banke, trenutačno po kamatnoj stopi od 12% godišnje. Prijevremenu konačnu 

otplatu kredita možete obaviti u bilo kojem trenutku otplate kredita, bez plaćanja naknade. 

Ovisno o namjeni kredita i instrumentima osiguranja pri odobrenju stambenog kredita klijent može imati osim naknade za obradu 
kreditnog zahtjeva i druge troškove, poput troška procjene nekretnine, troškova ugovaranja instrumenata osiguranja, javnobilježničkih 
pristojbi, troškova izdavanja zemljišno-knjižnog izvatka, provođenja založnog prava u korist Banke, poreza na promet nekretnina i slično.
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Stambeni krediti za zaposlenike klijenata – Pravnih osoba

Reprezentativni primjer stambenog kredita uz promjenjivu kamatnu stopu  5,71%*

Instrumenti osiguranja	

Mogućnost odobravanja kredita uz razne kombinacije instrumenata osiguranja prema Vašem odabiru i mogućnostima, a ovisno o 
namjeni kredita.
Obvezni instrumenti osiguranja:
n zasnivanje založnog prava na nekretnini osim za namjenu unutarnjeg uređenja (adaptacije) i kredite do iznosa 15.000 EUR
n polica osiguranja imovine od požara za nekretninu danu u zalog 
n polica osiguranja od posljedica nesretnog slučaja 
n zadužnica korisnika kredita i ostalih osoba u kreditnom odnosu (ako se pojavljuju)
n izjava o zapljeni primanja svih sudionika u kreditnom odnosu
Kod kredita koji imaju obvezno zasnivanje založnog prava na nekretnini, ako vrijednost nekretnine nije dostatna za potrebno pokriće 
instrumentima osiguranja, možete odabrati i druge instrumente osiguranja osim nekretnine, koji su prihvatljivi Banci, kao primjerice 
depozit, jamca, policu životnog osiguranja i novčane fondove. 

Osiguranje sposobnosti vraćanja kredita	

Nepredvidive životne situacije mogu se dogoditi svakome od nas. Izaberite jedan od dva paketa Credit protect/Osiguranje korisnika 
stambenih kredita BNP Paribas Cardif osiguranja kako biste u slučaju neželjenih životnih situacija mogli podmirivati svoje obveze.
Tijekom prvih 5 godina otplate kredita, u slučaju otkaza ili dužeg bolovanja BNP Paribas Cardif osiguranje preuzima otplatu do 6 
anuiteta/rata za pojedini slučaj otkaza (sveukupno 12 anuiteta/rata) ili do 12 anuiteta/rata za pojedini slučaj bolovanja (sveukupno 24 
anuiteta/rate), a za slučaj smrti zbog bolesti ili nezgode isplatit će 60% ostatka duga.
Ugovaranjem Credit protecta ostvarujete povoljniju kamatnu stopu (za namjenu unutarnjeg uređenja) i ne plaćate naknadu za 
obradu kreditnog zahtjeva (za sve stambene namjene).

* izračun za primjer stambenog kredita za sve namjene osim unutarnjeg uređenja (adaptacije) odobrenog klijentu Banke uz naknadu za odobrenje stambenog kredita, uz promjenjivu 
kamatnu stopu od 5,71% te uz pretpostavku iste visine promjenjive kamatne stope do kraja otplate. Ukupan iznos otplate ujedno ne sadrži  interkalarnu kamatu budući ona ovisi o 
datumu isplate kredita.

 

Iznos kredita 70.000 EUR
Rok otplate 20 godina
Naknada 350 EUR
Kamatna stopa 5,71%
EKS 5,93%
Mjesečni anuitet 489,87 EUR
Kamata tijekom perioda otplate 47.564,82 EUR
Ukupni iznos otplate 117.564,82 EUR

Reprezentativni primjer stambenog kredita za unutarnje uređenje (adaptaciju) uz promjenjivu kamatnu 
stopu 6,71%*

* izračun za primjer stambenog kredita odobrenog klijentu Banke uz naknadu za odobrenje stambenog kredita, uz promjenjivu kamatnu stopu od 6,71% te uz
   pretpostavku iste visine promjenjive kamatne stope do kraja otplate. Ukupan iznos otplate ujedno ne sadrži  interkalarnu kamatu budući ona ovisi o datumu isplate kredita.
 

Iznos kredita 30.000 EUR
Rok otplate 20 godina
Naknada 150 EUR
Kamatna stopa 6,71%
EKS 6,99%
Mjesečni anuitet 227,41 EUR
Kamata tijekom perioda otplate 24.571,56 EUR
Ukupni iznos otplate 54.571,56 EUR
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Stambeni krediti za zaposlenike klijenata – Pravnih osoba

Pogodnosti i popusti za korisnika stambenog kredita	

Popuste u trgovačko-uslužnoj mreži kao i mogućnost podizanja povoljnog kredita za opremanje stambenog prostora možete koristiti 
kroz cijelo vrijeme otplate stambenog kredita, a dostupni su svim novim i postojećim korisnicima stambenog kredita Zagrebačke banke 
uz identifikacijsku karticu DOM PO MOM programa koju izdaje Banka besplatno.

Povoljan kredit za opremanje stambenog prostora u kunama namijenjen je za korisnike stambenog kredita, u iznosu do 110.000 
kuna. Odobrava se na rok otplate do 7 godina, bez naknade za obradu kreditnog zahtjeva, uz fleksibilan izbor instrumenata osiguranja 
kredita. Ovim kreditom možete kupovati kod svih trgovaca u maloprodaji. 

Program pogodnosti DOM PO MOM omogućuje popuste na više od 170 prodajnih mjesta partnera diljem Hrvatske. Ponuda partnera 
uključuje asortiman za izgradnju, adaptiranje ili opremanje stambenog prostora te poboljšanje energetske učinkovitosti doma, prodaju 
namještaja, bijele tehnike i građevinskog materijala, izradu projektne dokumentacije poput troškovnika i slično.

Registrirajte se na portalu za nekretnine i kulturu stanovanja www.domosfera.hr i iskoristite atraktivne popuste i akcije namijenjene 
samo novim korisnicima stambenih kredita. Domosfera Vam pomaže pri pronalaženju pouzdanih izvođača radova u domu te selidbi ili 
prijenosu režija na Vaše ime. Dodatno, ovaj jedinstveni portal Vaš je izvor informacija o trendovima u uređenju doma i mjesto na kojem 
ćete dobiti pouzdane savjete raznih stručnjaka.

Kod tvrtke ZANE možete ostvariti 50% popusta na uslugu posredovanja pri kupnji i prodaji nekretnine (ponuda raspoloživih nekretnina 
dostupna na www.zane.hr i www.zaba.hr) i podršku kod sklapanja Ugovora o kupoprodaji (provjera vlasničke dokumentacije).

Kod osiguravajućeg društva Allianz Zagreb možete ostvariti najpovoljniju premiju osiguranja od nezgode korisnika kredita i osiguranja 
imovine i 10% popusta na police osiguranja Allianz Dom+, Kuća+ i Stan +, ugovorene u Banci.

Uvjeti kreditiranja navedeni u letku i informativni izračuni namijenjeni su isključivo za dobivanje osnovnih, brzih informacija te se ne 
mogu koristiti u druge svrhe i nisu obvezujući za Banku. Sve dodatne važeće informacije za ostvarenje pojedinog kredita možete dobiti 
pri podnošenju zahtjeva za kredit u Banci. Banka će na Vaš zahtjev osigurati nacrt ugovora za namjenski stambeni kredit, bez naknade.
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Stambeni krediti za zaposlenike klijenata – Pravnih osoba

Raz. Datum 
dospijeća

Isplata 
kredita

Druge 
isplate

Otplatna 
rata

Otplatna 
kvota

Uplata 
kamata

Druge 
uplate

Stanje 
kredita

Opis Tokovi 
sigurnosnog 

pologa
0 1.8.2013. 70.000,00 0 0 0 0 350 70.000,00 isplata kredita, 

naknada za 
obradu kredita

0

1 1.9.2013. 0 0 489,87 156,79 333,08 0 69.843,21 1.anuitet 0
2 1.10.2013. 0 0 489,87 157,53 332,34 0 69.685,68 2.anuitet 0
3 1.11.2013. 0 0 489,87 158,28  331,59 0 69.527,40 3.anuitet 0
4 1.12.2013. 0 0 489,87 159,04 330,83 0 69.368,36 4.anuitet 0
5 1.1.2014. 0 0 489,87 159,79 330,08 0 69.208,57 5.anuitet 0
6 1.2.2014. 0 0 489,87 160,55 329,32 0 69.048,02 6.anuitet 0
7 1.3.2014. 0 0 489,87 161,32 328,55 0 68.886,70 7.anuitet 0
8 1.4.2014. 0 0 489,87 162,08 327,79 0 68.724,62 8.anuitet 0
9 1.5.2014. 0 0 489,87 162,86 327,01 0 68.561,76 9.anuitet 0

10 1.6.2014. 0 0 489,87 163,63 326,24 0 68.398,13 10.anuitet 0
11 1.7.2014. 0 0 489,87 164,41 325,46 0 68.233,72 11.anuitet 0
12 1.8.2014. 0 0 489,87 165,19 324,68 0 68.068,53 12.anuitet 0
13 1.9.2014. 0 0 489,87 165,98 323,89 0 67.902,55 13.anuitet 0
14 1.10.2014. 0 0 489,87 166,77 323,10 0 67.735,78 14.anuitet 0
15 1.11.2014. 0 0 489,87 167,56 322,31 0 67.568,22 15.anuitet 0
16 1.12.2014. 0 0 489,87 168,36 321,51 0 67.399,86 16.anuitet 0
17 1.1.2015. 0 0 489,87 169,16 320,71 0 67.230,70 17.anuitet 0
18 1.2.2015. 0 0 489,87 169,96 319,91 0 67.060,74 18.anuitet 0
19 1.3.2015. 0 0 489,87 170,77 319,10 0 66.889,97 19.anuitet 0
20 1.4.2015. 0 0 489,87 171,59 318,28 0 66.718,38 20.anuitet 0
21 1.5.2015. 0 0 489,87 172,40 317,47 0 66.545,98 21.anuitet 0
22 1.6.2015. 0 0 489,87 173,22 316,65 0 66.372,76 22.anuitet 0
23 1.7.2015. 0 0 489,87 174,05 315,82 0 66.198,71 23.anuitet 0
24 1.8.2015. 0 0 489,87 174,87 315,00 0 66.023,84 24.anuitet 0
25 1.9.2015. 0 0 489,87 175,71 314,16 0 65.848,13 25.anuitet 0
26 1.10.2015. 0 0 489,87 176,54 313,33 0 65.671,59 26.anuitet 0
27 1.11.2015. 0 0 489,87 177,38 312,49 0 65.494,21 27.anuitet 0
28 1.12.2015. 0 0 489,87 178,23 311,64 0 65.315,98 28.anuitet 0
29 1.1.2016. 0 0 489,87 179,07 310,80 0 65.136,91 29.anuitet 0
30 1.2.2016. 0 0 489,87 179,93 309,94 0 64.956,98 30.anuitet 0
31 1.3.2016. 0 0 489,87 180,78 309,09 0 64.776,20 31.anuitet 0
32 1.4.2016. 0 0 489,87 181,64 308,23 0 64.594,56 32.anuitet 0
33 1.5.2016. 0 0 489,87 182,51 307,36 0 64.412,05 33.anuitet 0
34 1.6.2016. 0 0 489,87 183,38 306,49 0 64.228,67 34.anuitet 0
35 1.7.2016. 0 0 489,87 184,25 305,62 0 64.044,42 35.anuitet 0
36 1.8.2016. 0 0 489,87 185,13 304,74 0 63.859,29 36.anuitet 0
37 1.9.2016. 0 0 489,87 186,01 303,86 0 63.673,28 37.anuitet 0
38 1.10.2016. 0 0 489,87 186,89 302,98 0 63.486,39 38.anuitet 0
39 1.11.2016. 0 0 489,87 187,78 302,09 0 63.298,61 39.anuitet 0
40 1.12.2016. 0 0 489,87 188,67 301,20 0 63.109,94 40.anuitet 0
41 1.1.2017. 0 0 489,87 189,57 300,30 0 62.920,37 41.anuitet 0
42 1.2.2017. 0 0 489,87 190,47 299,40 0 62.729,90 42.anuitet 0
43 1.3.2017. 0 0 489,87 191,38 298,49 0 62.538,52 43.anuitet 0
44 1.4.2017. 0 0 489,87 192,29 297,58 0 62.346,23 44.anuitet 0
45 1.5.2017. 0 0 489,87 193,21 296,66 0 62.153,02 45.anuitet 0
46 1.6.2017. 0 0 489,87 194,13 295,74 0 61.958,89 46.anuitet 0

Otplatni plan reprezentativnog primjera stambenog kredita za sve namjene osim unutarnjeg uređenja

PR
EM

IU
M



Stambeni krediti za zaposlenike klijenata – Pravnih osoba

47 1.7.2017. 0 0 489,87 195,05 294,82 0 61.763,84 47.anuitet 0
48 1.8.2017. 0 0 489,87 195,98 293,89 0 61.567,86 48.anuitet 0
49 1.9.2017. 0 0 489,87 196,91 292,96 0 61.370,95 49.anuitet 0
50 1.10.2017. 0 0 489,87 197,85 292,02 0 61.173,10 50.anuitet 0
51 1.11.2017. 0 0 489,87 198,79 291,08 0 60.974,31 51.anuitet 0
52 1.12.2017. 0 0 489,87 199,73 290,14 0 60.774,58 52.anuitet 0
53 1.1.2018. 0 0 489,87 200,68 289,19 0 60.573,90 53.anuitet 0
54 1.2.2018. 0 0 489,87 201,64 288,23 0 60.372,26 54.anuitet 0
55 1.3.2018. 0 0 489,87 202,60 287,27 0 60.169,66 55.anuitet 0
56 1.4.2018. 0 0 489,87 203,56 286,31 0 59.966,10 56.anuitet 0
57 1.5.2018. 0 0 489,87 204,53 285,34 0 59.761,57 57.anuitet 0
58 1.6.2018. 0 0 489,87 205,50 284,37 0 59.556,07 58.anuitet 0
59 1.7.2018. 0 0 489,87 206,48 283,39 0 59.349,59 59.anuitet 0
60 1.8.2018. 0 0 489,87 207,46 282,41 0 59.142,13 60.anuitet 0
61 1.9.2018. 0 0 489,87 208,45 281,42 0 58.933,68 61.anuitet 0
62 1.10.2018. 0 0 489,87 209,44 280,43 0 58.724,24 62.anuitet 0
63 1.11.2018. 0 0 489,87 210,44 279,43 0 58.513,80 63.anuitet 0
64 1.12.2018. 0 0 489,87 211,44 278,43 0 58.302,36 64.anuitet 0
65 1.1.2019. 0 0 489,87 212,45 277,42 0 58.089,91 65.anuitet 0
66 1.2.2019. 0 0 489,87 213,46 276,41 0 57.876,45 66.anuitet 0
67 1.3.2019. 0 0 489,87 214,47 275,40 0 57.661,98 67.anuitet 0
68 1.4.2019. 0 0 489,87 215,50 274,37 0 57.446,48 68.anuitet 0
69 1.5.2019. 0 0 489,87 216,52 273,35 0 57.229,96 69.anuitet 0
70 1.6.2019. 0 0 489,87 217,55 272,32 0 57.012,41 70.anuitet 0
71 1.7.2019. 0 0 489,87 218,59 271,28 0 56.793,82 71.anuitet 0
72 1.8.2019. 0 0 489,87 219,63 270,24 0 56.574,19 72.anuitet 0
73 1.9.2019. 0 0 489,87 220,67 269,20 0 56.353,52 73.anuitet 0
74 1.10.2019. 0 0 489,87 221,72 268,15 0 56.131,80 74.anuitet 0
75 1.11.2019. 0 0 489,87 222,78 267,09 0 55.909,02 75.anuitet 0
76 1.12.2019. 0 0 489,87 223,84 266,03 0 55.685,18 76.anuitet 0
77 1.1.2020. 0 0 489,87 224,90 264,97 0 55.460,28 77.anuitet 0
78 1.2.2020. 0 0 489,87 225,97 263,90 0 55.234,31 78.anuitet 0
79 1.3.2020. 0 0 489,87 227,05 262,82 0 55.007,26 79.anuitet 0
80 1.4.2020. 0 0 489,87 228,13 261,74 0 54.779,13 80.anuitet 0
81 1.5.2020. 0 0 489,87 229,21 260,66 0 54.549,92 81.anuitet 0
82 1.6.2020. 0 0 489,87 230,30 259,57 0 54.319,62 82.anuitet 0
83 1.7.2020. 0 0 489,87 231,40 258,47 0 54.088,22 83.anuitet 0
84 1.8.2020. 0 0 489,87 232,50 257,37 0 53.855,72 84.anuitet 0
85 1.9.2020. 0 0 489,87 233,61 256,26 0 53.622,11 85.anuitet 0
86 1.10.2020. 0 0 489,87 234,72 255,15 0 53.387,39 86.anuitet 0
87 1.11.2020. 0 0 489,87 235,84 254,03 0 53.151,55 87.anuitet 0
88 1.12.2020. 0 0 489,87 236,96 252,91 0 52.914,59 88.anuitet 0
89 1.1.2021. 0 0 489,87 238,08 251,79 0 52.676,51 89.anuitet 0
90 1.2.2021. 0 0 489,87 239,22 250,65 0 52.437,29 90.anuitet 0
91 1.3.2021. 0 0 489,87 240,36 249,51 0 52.196,93 91.anuitet 0
92 1.4.2021. 0 0 489,87 241,50 248,37 0 51.955,43 92.anuitet 0
93 1.5.2021. 0 0 489,87 242,65 247,22 0 51.712,78 93.anuitet 0
94 1.6.2021. 0 0 489,87 243,80 246,07 0 51.468,98 94.anuitet 0
95 1.7.2021. 0 0 489,87 244,96 244,91 0 51.224,02 95.anuitet 0
96 1.8.2021. 0 0 489,87 246,13 243,74 0 50.977,89 96.anuitet 0
97 1.9.2021. 0 0 489,87 247,30 242,57 0 50.730,59 97.anuitet 0
98 1.10.2021. 0 0 489,87 248,48 241,39 0 50.482,11 98.anuitet 0
99 1.11.2021. 0 0 489,87 249,66 240,21 0 50.232,45 99.anuitet 0

100 1.12.2021. 0 0 489,87 250,85 239,02 0 49.981,60 100.anuitet 0
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101 1.1.2022. 0 0 489,87 252,04 237,83 0 49.729,56 101.anuitet 0
102 1.2.2022. 0 0 489,87 253,24 236,63 0 49.476,32 102.anuitet 0
103 1.3.2022. 0 0 489,87 254,45 235,42 0 49.221,87 103.anuitet 0
104 1.4.2022. 0 0 489,87 255,66 234,21 0 48.966,21 104.anuitet 0
105 1.5.2022. 0 0 489,87 256,87 233,00 0 48.709,34 105.anuitet 0
106 1.6.2022. 0 0 489,87 258,09 231,78 0 48.451,25 106.anuitet 0
107 1.7.2022. 0 0 489,87 259,32 230,55 0 48.191,93 107.anuitet 0
108 1.8.2022. 0 0 489,87 260,56 229,31 0 47.931,37 108.anuitet 0
109 1.9.2022. 0 0 489,87 261,80 228,07 0 47.669,57 109.anuitet 0
110 1.10.2022. 0 0 489,87 263,04 226,83 0 47.406,53 110.anuitet 0
111 1.11.2022. 0 0 489,87 264,29 225,58 0 47.142,24 111.anuitet 0
112 1.12.2022. 0 0 489,87 265,55 224,32 0 46.876,69 112.anuitet 0
113 1.1.2023. 0 0 489,87 266,82 223,05 0 46.609,87 113.anuitet 0
114 1.2.2023. 0 0 489,87 268,08 221,79 0 46.341,79 114.anuitet 0
115 1.3.2023. 0 0 489,87 269,36 220,51 0 46.072,43 115.anuitet 0
116 1.4.2023. 0 0 489,87 270,64 219,23 0 45.801,79 116.anuitet 0
117 1.5.2023. 0 0 489,87 271,93 217,94 0 45.529,86 117.anuitet 0
118 1.6.2023. 0 0 489,87 273,22 216,65 0 45.256,64 118.anuitet 0
119 1.7.2023. 0 0 489,87 274,52 215,35 0 44.982,12 119.anuitet 0
120 1.8.2023. 0 0 489,87 275,83 214,04 0 44.706,29 120.anuitet 0
121 1.9.2023. 0 0 489,87 277,14 212,73 0 44.429,15 121.anuitet 0
122 1.10.2023. 0 0 489,87 278,46 211,41 0 44.150,69 122.anuitet 0
123 1.11.2023. 0 0 489,87 279,79 210,08 0 43.870,90 123.anuitet 0
124 1.12.2023. 0 0 489,87 281,12 208,75 0 43.589,78 124.anuitet 0
125 1.1.2024. 0 0 489,87 282,46 207,41 0 43.307,32 125.anuitet 0
126 1.2.2024. 0 0 489,87 283,80 206,07 0 43.023,52 126.anuitet 0
127 1.3.2024. 0 0 489,87 285,15 204,72 0 42.738,37 127.anuitet 0
128 1.4.2024. 0 0 489,87 286,51 203,36 0 42.451,86 128.anuitet 0
129 1.5.2024. 0 0 489,87 287,87 202,00 0 42.163,99 129.anuitet 0
130 1.6.2024. 0 0 489,87 289,24 200,63 0 41.874,75 130.anuitet 0
131 1.7.2024. 0 0 489,87 290,62 199,25 0 41.584,13 131.anuitet 0
132 1.8.2024. 0 0 489,87 292,00 197,87 0 41.292,13 132.anuitet 0
133 1.9.2024. 0 0 489,87 293,39 196,48 0 40.998,74 133.anuitet 0
134 1.10.2024. 0 0 489,87 294,78 195,09 0 40.703,96 134.anuitet 0
135 1.11.2024. 0 0 489,87 296,19 193,68 0 40.407,77 135.anuitet 0
136 1.12.2024. 0 0 489,87 297,60 192,27 0 40.110,17 136.anuitet 0
137 1.1.2025. 0 0 489,87 299,01 190,86 0 39.811,16 137.anuitet 0
138 1.2.2025. 0 0 489,87 300,44 189,43 0 39.510,72 138.anuitet 0
139 1.3.2025. 0 0 489,87 301,86 188,01 0 39.208,86 139.anuitet 0
140 1.4.2025. 0 0 489,87 303,30 186,57 0 38.905,56 140.anuitet 0
141 1.5.2025. 0 0 489,87 304,74 185,13 0 38.600,82 141.anuitet 0
142 1.6.2025. 0 0 489,87 306,19 183,68 0 38.294,63 142.anuitet 0
143 1.7.2025. 0 0 489,87 307,65 182,22 0 37.986,98 143.anuitet 0
144 1.8.2025. 0 0 489,87 309,12 180,75 0 37.677,86 144.anuitet 0
145 1.9.2025. 0 0 489,87 310,59 179,28 0 37.367,27 145.anuitet 0
146 1.10.2025. 0 0 489,87 312,06 177,81 0 37.055,21 146.anuitet 0
147 1.11.2025. 0 0 489,87 313,55 176,32 0 36.741,66 147.anuitet 0
148 1.12.2025. 0 0 489,87 315,04 174,83 0 36.426,62 148.anuitet 0
149 1.1.2026. 0 0 489,87 316,54 173,33 0 36.110,08 149.anuitet 0
150 1.2.2026. 0 0 489,87 318,05 171,82 0 35.792,03 150.anuitet 0
151 1.3.2026. 0 0 489,87 319,56 170,31 0 35.472,47 151.anuitet 0
152 1.4.2026. 0 0 489,87 321,08 168,79 0 35.151,39 152.anuitet 0
153 1.5.2026. 0 0 489,87 322,61 167,26 0 34.828,78 153.anuitet 0
154 1.6.2026. 0 0 489,87 324,14 165,73 0 34.504,64 154.anuitet 0
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155 1.7.2026. 0 0 489,87 325,69 164,18 0 34.178,95 155.anuitet 0
156 1.8.2026. 0 0 489,87 327,24 162,63 0 33.851,71 156.anuitet 0
157 1.9.2026. 0 0 489,87 328,79 161,08 0 33.522,92 157.anuitet 0
158 1.10.2026. 0 0 489,87 330,36 159,51 0 33.192,56 158.anuitet 0
159 1.11.2026. 0 0 489,87 331,93 157,94 0 32.860,63 159.anuitet 0
160 1.12.2026. 0 0 489,87 333,51 156,36 0 32.527,12 160.anuitet 0
161 1.1.2027. 0 0 489,87 335,10 154,77 0 32.192,02 161.anuitet 0
162 1.2.2027. 0 0 489,87 336,69 153,18 0 31.855,33 162.anuitet 0
163 1.3.2027. 0 0 489,87 338,29 151,58 0 31.517,04 163.anuitet 0
164 1.4.2027. 0 0 489,87 339,90 149,97 0 31.177,14 164.anuitet 0
165 1.5.2027. 0 0 489,87 341,52 148,35 0 30.835,62 165.anuitet 0
166 1.6.2027. 0 0 489,87 343,14 146,73 0 30.492,48 166.anuitet 0
167 1.7.2027. 0 0 489,87 344,78 145,09 0 30.147,70 167.anuitet 0
168 1.8.2027. 0 0 489,87 346,42 143,45 0 29.801,28 168.anuitet 0
169 1.9.2027. 0 0 489,87 348,07 141,80 0 29.453,21 169.anuitet 0
170 1.10.2027. 0 0 489,87 349,72 140,15 0 29.103,49 170.anuitet 0
171 1.11.2027. 0 0 489,87 351,39 138,48 0 28.752,10 171.anuitet 0
172 1.12.2027. 0 0 489,87 353,06 136,81 0 28.399,04 172.anuitet 0
173 1.1.2028. 0 0 489,87 354,74 135,13 0 28.044,30 173.anuitet 0
174 1.2.2028. 0 0 489,87 356,43 133,44 0 27.687,87 174.anuitet 0
175 1.3.2028. 0 0 489,87 358,12 131,75 0 27.329,75 175.anuitet 0
176 1.4.2028. 0 0 489,87 359,83 130,04 0 26.969,92 176.anuitet 0
177 1.5.2028. 0 0 489,87 361,54 128,33 0 26.608,38 177.anuitet 0
178 1.6.2028. 0 0 489,87 363,26 126,61 0 26.245,12 178.anuitet 0
179 1.7.2028. 0 0 489,87 364,99 124,88 0 25.880,13 179.anuitet 0
180 1.8.2028. 0 0 489,87 366,72 123,15 0 25.513,41 180.anuitet 0
181 1.9.2028. 0 0 489,87 368,47 121,40 0 25.144,94 181.anuitet 0
182 1.10.2028. 0 0 489,87 370,22 119,65 0 24.774,72 182.anuitet 0
183 1.11.2028. 0 0 489,87 371,98 117,89 0 24.402,74 183.anuitet 0
184 1.12.2028. 0 0 489,87 373,75 116,12 0 24.028,99 184.anuitet 0
185 1.1.2029. 0 0 489,87 375,53 114,34 0 23.653,46 185.anuitet 0
186 1.2.2029. 0 0 489,87 377,32 112,55 0 23.276,14 186.anuitet 0
187 1.3.2029. 0 0 489,87 379,11 110,76 0 22.897,03 187.anuitet 0
188 1.4.2029. 0 0 489,87 380,92 108,95 0 22.516,11 188.anuitet 0
189 1.5.2029. 0 0 489,87 382,73 107,14 0 22.133,38 189.anuitet 0
190 1.6.2029. 0 0 489,87 384,55 105,32 0 21.748,83 190.anuitet 0
191 1.7.2029. 0 0 489,87 386,38 103,49 0 21.362,45 191.anuitet 0
192 1.8.2029. 0 0 489,87 388,22 101,65 0 20.974,23 192.anuitet 0
193 1.9.2029. 0 0 489,87 390,07 99,80 0 20.584,16 193.anuitet 0
194 1.10.2029. 0 0 489,87 391,92 97,95 0 20.192,24 194.anuitet 0
195 1.11.2029. 0 0 489,87 393,79 96,08 0 19.798,45 195.anuitet 0
196 1.12.2029. 0 0 489,87 395,66 94,21 0 19.402,79 196.anuitet 0
197 1.1.2030. 0 0 489,87 397,55 92,32 0 19.005,24 197.anuitet 0
198 1.2.2030. 0 0 489,87 399,44 90,43 0 18.605,80 198.anuitet 0
199 1.3.2030. 0 0 489,87 401,34 88,53 0 18.204,46 199.anuitet 0
200 1.4.2030. 0 0 489,87 403,25 86,62 0 17.801,21 200.anuitet 0
201 1.5.2030. 0 0 489,87 405,17 84,70 0 17.396,04 201.anuitet 0
202 1.6.2030. 0 0 489,87 407,09 82,78 0 16.988,95 202.anuitet 0
203 1.7.2030. 0 0 489,87 409,03 80,84 0 16.579,92 203.anuitet 0
204 1.8.2030. 0 0 489,87 410,98 78,89 0 16.168,94 204.anuitet 0
205 1.9.2030. 0 0 489,87 412,93 76,94 0 15.756,01 205.anuitet 0
206 1.10.2030. 0 0 489,87 414,90 74,97 0 15.341,11 206.anuitet 0
207 1.11.2030. 0 0 489,87 416,87 73,00 0 14.924,24 207.anuitet 0
208 1.12.2030. 0 0 489,87 418,86 71,01 0 14.505,38 208.anuitet 0
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209 1.1.2031. 0 0 489,87 420,85 69,02 0 14.084,53 209.anuitet 0
210 1.2.2031. 0 0 489,87 422,85 67,02 0 13.661,68 210.anuitet 0
211 1.3.2031. 0 0 489,87 424,86 65,01 0 13.236,82 211.anuitet 0
212 1.4.2031. 0 0 489,87 426,88 62,99 0 12.809,94 212.anuitet 0
213 1.5.2031. 0 0 489,87 428,92 60,95 0 12.381,02 213.anuitet 0
214 1.6.2031. 0 0 489,87 430,96 58,91 0 11.950,06 214.anuitet 0
215 1.7.2031. 0 0 489,87 433,01 56,86 0 11.517,05 215.anuitet 0
216 1.8.2031. 0 0 489,87 435,07 54,80 0 11.081,98 216.anuitet 0
217 1.9.2031. 0 0 489,87 437,14 52,73 0 10.644,84 217.anuitet 0
218 1.10.2031. 0 0 489,87 439,22 50,65 0 10.205,62 218.anuitet 0
219 1.11.2031. 0 0 489,87 441,31 48,56 0 9.764,31 219.anuitet 0
220 1.12.2031. 0 0 489,87 443,41 46,46 0 9.320,90 220.anuitet 0
221 1.1.2032. 0 0 489,87 445,52 44,35 0 8.875,38 221.anuitet 0
222 1.2.2032. 0 0 489,87 447,64 42,23 0 8.427,74 222.anuitet 0
223 1.3.2032. 0 0 489,87 449,77 40,10 0 7.977,97 223.anuitet 0
224 1.4.2032. 0 0 489,87 451,91 37,96 0 7.526,06 224.anuitet 0
225 1.5.2032. 0 0 489,87 454,06 35,81 0 7.072,00 225.anuitet 0
226 1.6.2032. 0 0 489,87 456,22 33,65 0 6.615,78 226.anuitet 0
227 1.7.2032. 0 0 489,87 458,39 31,48 0 6.157,39 227.anuitet 0
228 1.8.2032. 0 0 489,87 460,57 29,30 0 5.696,82 228.anuitet 0
229 1.9.2032. 0 0 489,87 462,76 27,11 0 5.234,06 229.anuitet 0
230 1.10.2032. 0 0 489,87 464,96 24,91 0 4.769,10 230.anuitet 0
231 1.11.2032. 0 0 489,87 467,18 22,69 0 4.301,92 231.anuitet 0
232 1.12.2032. 0 0 489,87 469,40 20,47 0 3.832,52 232.anuitet 0
233 1.1.2033. 0 0 489,87 471,63 18,24 0 3.360,89 233.anuitet 0
234 1.2.2033. 0 0 489,87 473,88 15,99 0 2.887,01 234.anuitet 0
235 1.3.2033. 0 0 489,87 476,13 13,74 0 2.410,88 235.anuitet 0
236 1.4.2033. 0 0 489,87 478,40 11,47 0 1.932,48 236.anuitet 0
237 1.5.2033. 0 0 489,87 480,67 9,20 0 1.451,81 237.anuitet 0
238 1.6.2033. 0 0 489,87 482,96 6,91 0 968,85 238.anuitet 0
239 1.7.2033. 0 0 489,87 485,26 4,61 0 483,59 239.anuitet 0
240 1.8.2033. 0 0 485,89 483,59 2,30 0 0 240.anuitet 0

Ukupno: 70.000,00 0 117.564,82 70.000,00 47.564,82 350 0 0

Napomena: 
Iskazana efektivna kamatna stopa vrijedi na datum izrade otplatne tablice. Otplatna rata uključuje otplatnu kvotu, uplatu kamate, naknadu 
za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu. Pri isplati i otplati kredita te izračunu efektivne kamatne stope primijenjen je srednji 
tečaj HNB-a važeći na datum izrade otplatne tablice. Kod kredita kod kojih je polica osiguranja korisnika kredita od nezgode i polica osiguranja 
nekretnine u zalogu od požara obavezan uvjet odobravanja kredita, te kod kredita kod kojih korisnik kredita po odobrenju kredita ugovori i 
osiguranje otplate kredita, trošak osiguranja nije uključen u izračun EKS-a jer troškovi ovise o cjeniku davatelja usluga. 

PR
EM

IU
M



Stambeni krediti za zaposlenike klijenata – Pravnih osoba

PR
EM

IU
M

Raz. Datum 
dospijeća

Isplata 
kredita

Druge 
isplate

Otplatna 
rata

Otplatna 
kvota

Uplata 
kamata

Druge 
uplate

Stanje 
kredita

Opis Tokovi 
sigurnosnog 

pologa
0 1.8.2013. 30.000,00 0 0 0 0 150 30.000,00 isplata kredita, 

naknada za 
obradu kredita

0

1 1.9.2013. 0 0 227,41 59,66 167,75 0 29.940,34 1.anuitet 0
2 1.10.2013. 0 0 227,41 59,99 167,42 0 29.880,35 2.anuitet 0
3 1.11.2013. 0 0 227,41 60,33 167,08 0 29.820,02 3.anuitet 0
4 1.12.2013. 0 0 227,41 60,67 166,74 0 29.759,35 4.anuitet 0
5 1.1.2014. 0 0 227,41 61,01 166,40 0 29.698,34 5.anuitet 0
6 1.2.2014. 0 0 227,41 61,35 166,06 0 29.636,99 6.anuitet 0
7 1.3.2014. 0 0 227,41 61,69 165,72 0 29.575,30 7.anuitet 0
8 1.4.2014. 0 0 227,41 62,03 165,38 0 29.513,27 8.anuitet 0
9 1.5.2014. 0 0 227,41 62,38 165,03 0 29.450,89 9.anuitet 0

10 1.6.2014. 0 0 227,41 62,73 164,68 0 29.388,16 10.anuitet 0
11 1.7.2014. 0 0 227,41 63,08 164,33 0 29.325,08 11.anuitet 0
12 1.8.2014. 0 0 227,41 63,43 163,98 0 29.261,65 12.anuitet 0
13 1.9.2014. 0 0 227,41 63,79 163,62 0 29.197,86 13.anuitet 0
14 1.10.2014. 0 0 227,41 64,15 163,26 0 29.133,71 14.anuitet 0
15 1.11.2014. 0 0 227,41 64,50 162,91 0 29.069,21 15.anuitet 0
16 1.12.2014. 0 0 227,41 64,86 162,55 0 29.004,35 16.anuitet 0
17 1.1.2015. 0 0 227,41 65,23 162,18 0 28.939,12 17.anuitet 0
18 1.2.2015. 0 0 227,41 65,59 161,82 0 28.873,53 18.anuitet 0
19 1.3.2015. 0 0 227,41 65,96 161,45 0 28.807,57 19.anuitet 0
20 1.4.2015. 0 0 227,41 66,33 161,08 0 28.741,24 20.anuitet 0
21 1.5.2015. 0 0 227,41 66,70 160,71 0 28.674,54 21.anuitet 0
22 1.6.2015. 0 0 227,41 67,07 160,34 0 28.607,47 22.anuitet 0
23 1.7.2015. 0 0 227,41 67,45 159,96 0 28.540,02 23.anuitet 0
24 1.8.2015. 0 0 227,41 67,82 159,59 0 28.472,20 24.anuitet 0
25 1.9.2015. 0 0 227,41 68,20 159,21 0 28.404,00 25.anuitet 0
26 1.10.2015. 0 0 227,41 68,58 158,83 0 28.335,42 26.anuitet 0
27 1.11.2015. 0 0 227,41 68,97 158,44 0 28.266,45 27.anuitet 0
28 1.12.2015. 0 0 227,41 69,35 158,06 0 28.197,10 28.anuitet 0
29 1.1.2016. 0 0 227,41 69,74 157,67 0 28.127,36 29.anuitet 0
30 1.2.2016. 0 0 227,41 70,13 157,28 0 28.057,23 30.anuitet 0
31 1.3.2016. 0 0 227,41 70,52 156,89 0 27.986,71 31.anuitet 0
32 1.4.2016. 0 0 227,41 70,92 156,49 0 27.915,79 32.anuitet 0
33 1.5.2016. 0 0 227,41 71,31 156,10 0 27.844,48 33.anuitet 0
34 1.6.2016. 0 0 227,41 71,71 155,70 0 27.772,77 34.anuitet 0
35 1.7.2016. 0 0 227,41 72,11 155,30 0 27.700,66 35.anuitet 0
36 1.8.2016. 0 0 227,41 72,52 154,89 0 27.628,14 36.anuitet 0
37 1.9.2016. 0 0 227,41 72,92 154,49 0 27.555,22 37.anuitet 0
38 1.10.2016. 0 0 227,41 73,33 154,08 0 27.481,89 38.anuitet 0
39 1.11.2016. 0 0 227,41 73,74 153,67 0 27.408,15 39.anuitet 0
40 1.12.2016. 0 0 227,41 74,15 153,26 0 27.334,00 40.anuitet 0
41 1.1.2017. 0 0 227,41 74,57 152,84 0 27.259,43 41.anuitet 0
42 1.2.2017. 0 0 227,41 74,98 152,43 0 27.184,45 42.anuitet 0
43 1.3.2017. 0 0 227,41 75,40 152,01 0 27.109,05 43.anuitet 0
44 1.4.2017. 0 0 227,41 75,83 151,58 0 27.033,22 44.anuitet 0
45 1.5.2017. 0 0 227,41 76,25 151,16 0 26.956,97 45.anuitet 0
46 1.6.2017. 0 0 227,41 76,68 150,73 0 26.880,29 46.anuitet 0

Otplatni plan reprezentativnog primjera stambenog kredita za namjenu unutarnjeg uređenja
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47 1.7.2017. 0 0 227,41 77,10 150,31 0 26.803,19 47.anuitet 0
48 1.8.2017. 0 0 227,41 77,54 149,87 0 26.725,65 48.anuitet 0
49 1.9.2017. 0 0 227,41 77,97 149,44 0 26.647,68 49.anuitet 0
50 1.10.2017. 0 0 227,41 78,41 149,00 0 26.569,27 50.anuitet 0
51 1.11.2017. 0 0 227,41 78,84 148,57 0 26.490,43 51.anuitet 0
52 1.12.2017. 0 0 227,41 79,28 148,13 0 26.411,15 52.anuitet 0
53 1.1.2018. 0 0 227,41 79,73 147,68 0 26.331,42 53.anuitet 0
54 1.2.2018. 0 0 227,41 80,17 147,24 0 26.251,25 54.anuitet 0
55 1.3.2018. 0 0 227,41 80,62 146,79 0 26.170,63 55.anuitet 0
56 1.4.2018. 0 0 227,41 81,07 146,34 0 26.089,56 56.anuitet 0
57 1.5.2018. 0 0 227,41 81,53 145,88 0 26.008,03 57.anuitet 0
58 1.6.2018. 0 0 227,41 81,98 145,43 0 25.926,05 58.anuitet 0
59 1.7.2018. 0 0 227,41 82,44 144,97 0 25.843,61 59.anuitet 0
60 1.8.2018. 0 0 227,41 82,90 144,51 0 25.760,71 60.anuitet 0
61 1.9.2018. 0 0 227,41 83,36 144,05 0 25.677,35 61.anuitet 0
62 1.10.2018. 0 0 227,41 83,83 143,58 0 25.593,52 62.anuitet 0
63 1.11.2018. 0 0 227,41 84,30 143,11 0 25.509,22 63.anuitet 0
64 1.12.2018. 0 0 227,41 84,77 142,64 0 25.424,45 64.anuitet 0
65 1.1.2019. 0 0 227,41 85,24 142,17 0 25.339,21 65.anuitet 0
66 1.2.2019. 0 0 227,41 85,72 141,69 0 25.253,49 66.anuitet 0
67 1.3.2019. 0 0 227,41 86,20 141,21 0 25.167,29 67.anuitet 0
68 1.4.2019. 0 0 227,41 86,68 140,73 0 25.080,61 68.anuitet 0
69 1.5.2019. 0 0 227,41 87,17 140,24 0 24.993,44 69.anuitet 0
70 1.6.2019. 0 0 227,41 87,66 139,75 0 24.905,78 70.anuitet 0
71 1.7.2019. 0 0 227,41 88,15 139,26 0 24.817,63 71.anuitet 0
72 1.8.2019. 0 0 227,41 88,64 138,77 0 24.728,99 72.anuitet 0
73 1.9.2019. 0 0 227,41 89,13 138,28 0 24.639,86 73.anuitet 0
74 1.10.2019. 0 0 227,41 89,63 137,78 0 24.550,23 74.anuitet 0
75 1.11.2019. 0 0 227,41 90,13 137,28 0 24.460,10 75.anuitet 0
76 1.12.2019. 0 0 227,41 90,64 136,77 0 24.369,46 76.anuitet 0
77 1.1.2020. 0 0 227,41 91,14 136,27 0 24.278,32 77.anuitet 0
78 1.2.2020. 0 0 227,41 91,65 135,76 0 24.186,67 78.anuitet 0
79 1.3.2020. 0 0 227,41 92,17 135,24 0 24.094,50 79.anuitet 0
80 1.4.2020. 0 0 227,41 92,68 134,73 0 24.001,82 80.anuitet 0
81 1.5.2020. 0 0 227,41 93,20 134,21 0 23.908,62 81.anuitet 0
82 1.6.2020. 0 0 227,41 93,72 133,69 0 23.814,90 82.anuitet 0
83 1.7.2020. 0 0 227,41 94,25 133,16 0 23.720,65 83.anuitet 0
84 1.8.2020. 0 0 227,41 94,77 132,64 0 23.625,88 84.anuitet 0
85 1.9.2020. 0 0 227,41 95,30 132,11 0 23.530,58 85.anuitet 0
86 1.10.2020. 0 0 227,41 95,83 131,58 0 23.434,75 86.anuitet 0
87 1.11.2020. 0 0 227,41 96,37 131,04 0 23.338,38 87.anuitet 0
88 1.12.2020. 0 0 227,41 96,91 130,50 0 23.241,47 88.anuitet 0
89 1.1.2021. 0 0 227,41 97,45 129,96 0 23.144,02 89.anuitet 0
90 1.2.2021. 0 0 227,41 98,00 129,41 0 23.046,02 90.anuitet 0
91 1.3.2021. 0 0 227,41 98,54 128,87 0 22.947,48 91.anuitet 0
92 1.4.2021. 0 0 227,41 99,10 128,31 0 22.848,38 92.anuitet 0
93 1.5.2021. 0 0 227,41 99,65 127,76 0 22.748,73 93.anuitet 0
94 1.6.2021. 0 0 227,41 100,21 127,20 0 22.648,52 94.anuitet 0
95 1.7.2021. 0 0 227,41 100,77 126,64 0 22.547,75 95.anuitet 0
96 1.8.2021. 0 0 227,41 101,33 126,08 0 22.446,42 96.anuitet 0
97 1.9.2021. 0 0 227,41 101,90 125,51 0 22.344,52 97.anuitet 0
98 1.10.2021. 0 0 227,41 102,47 124,94 0 22.242,05 98.anuitet 0
99 1.11.2021. 0 0 227,41 103,04 124,37 0 22.139,01 99.anuitet 0

100 1.12.2021. 0 0 227,41 103,62 123,79 0 22.035,39 100.anuitet 0
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101 1.1.2022. 0 0 227,41 104,20 123,21 0 21.931,19 101.anuitet 0
102 1.2.2022. 0 0 227,41 104,78 122,63 0 21.826,41 102.anuitet 0
103 1.3.2022. 0 0 227,41 105,36 122,05 0 21.721,05 103.anuitet 0
104 1.4.2022. 0 0 227,41 105,95 121,46 0 21.615,10 104.anuitet 0
105 1.5.2022. 0 0 227,41 106,55 120,86 0 21.508,55 105.anuitet 0
106 1.6.2022. 0 0 227,41 107,14 120,27 0 21.401,41 106.anuitet 0
107 1.7.2022. 0 0 227,41 107,74 119,67 0 21.293,67 107.anuitet 0
108 1.8.2022. 0 0 227,41 108,34 119,07 0 21.185,33 108.anuitet 0
109 1.9.2022. 0 0 227,41 108,95 118,46 0 21.076,38 109.anuitet 0
110 1.10.2022. 0 0 227,41 109,56 117,85 0 20.966,82 110.anuitet 0
111 1.11.2022. 0 0 227,41 110,17 117,24 0 20.856,65 111.anuitet 0
112 1.12.2022. 0 0 227,41 110,79 116,62 0 20.745,86 112.anuitet 0
113 1.1.2023. 0 0 227,41 111,41 116,00 0 20.634,45 113.anuitet 0
114 1.2.2023. 0 0 227,41 112,03 115,38 0 20.522,42 114.anuitet 0
115 1.3.2023. 0 0 227,41 112,66 114,75 0 20.409,76 115.anuitet 0
116 1.4.2023. 0 0 227,41 113,29 114,12 0 20.296,47 116.anuitet 0
117 1.5.2023. 0 0 227,41 113,92 113,49 0 20.182,55 117.anuitet 0
118 1.6.2023. 0 0 227,41 114,56 112,85 0 20.067,99 118.anuitet 0
119 1.7.2023. 0 0 227,41 115,20 112,21 0 19.952,79 119.anuitet 0
120 1.8.2023. 0 0 227,41 115,84 111,57 0 19.836,95 120.anuitet 0
121 1.9.2023. 0 0 227,41 116,49 110,92 0 19.720,46 121.anuitet 0
122 1.10.2023. 0 0 227,41 117,14 110,27 0 19.603,32 122.anuitet 0
123 1.11.2023. 0 0 227,41 117,79 109,62 0 19.485,53 123.anuitet 0
124 1.12.2023. 0 0 227,41 118,45 108,96 0 19.367,08 124.anuitet 0
125 1.1.2024. 0 0 227,41 119,12 108,29 0 19.247,96 125.anuitet 0
126 1.2.2024. 0 0 227,41 119,78 107,63 0 19.128,18 126.anuitet 0
127 1.3.2024. 0 0 227,41 120,45 106,96 0 19.007,73 127.anuitet 0
128 1.4.2024. 0 0 227,41 121,13 106,28 0 18.886,60 128.anuitet 0
129 1.5.2024. 0 0 227,41 121,80 105,61 0 18.764,80 129.anuitet 0
130 1.6.2024. 0 0 227,41 122,48 104,93 0 18.642,32 130.anuitet 0
131 1.7.2024. 0 0 227,41 123,17 104,24 0 18.519,15 131.anuitet 0
132 1.8.2024. 0 0 227,41 123,86 103,55 0 18.395,29 132.anuitet 0
133 1.9.2024. 0 0 227,41 124,55 102,86 0 18.270,74 133.anuitet 0
134 1.10.2024. 0 0 227,41 125,25 102,16 0 18.145,49 134.anuitet 0
135 1.11.2024. 0 0 227,41 125,95 101,46 0 18.019,54 135.anuitet 0
136 1.12.2024. 0 0 227,41 126,65 100,76 0 17.892,89 136.anuitet 0
137 1.1.2025. 0 0 227,41 127,36 100,05 0 17.765,53 137.anuitet 0
138 1.2.2025. 0 0 227,41 128,07 99,34 0 17.637,46 138.anuitet 0
139 1.3.2025. 0 0 227,41 128,79 98,62 0 17.508,67 139.anuitet 0
140 1.4.2025. 0 0 227,41 129,51 97,90 0 17.379,16 140.anuitet 0
141 1.5.2025. 0 0 227,41 130,23 97,18 0 17.248,93 141.anuitet 0
142 1.6.2025. 0 0 227,41 130,96 96,45 0 17.117,97 142.anuitet 0
143 1.7.2025. 0 0 227,41 131,69 95,72 0 16.986,28 143.anuitet 0
144 1.8.2025. 0 0 227,41 132,43 94,98 0 16.853,85 144.anuitet 0
145 1.9.2025. 0 0 227,41 133,17 94,24 0 16.720,68 145.anuitet 0
146 1.10.2025. 0 0 227,41 133,91 93,50 0 16.586,77 146.anuitet 0
147 1.11.2025. 0 0 227,41 134,66 92,75 0 16.452,11 147.anuitet 0
148 1.12.2025. 0 0 227,41 135,42 91,99 0 16.316,69 148.anuitet 0
149 1.1.2026. 0 0 227,41 136,17 91,24 0 16.180,52 149.anuitet 0
150 1.2.2026. 0 0 227,41 136,93 90,48 0 16.043,59 150.anuitet 0
151 1.3.2026. 0 0 227,41 137,70 89,71 0 15.905,89 151.anuitet 0
152 1.4.2026. 0 0 227,41 138,47 88,94 0 15.767,42 152.anuitet 0
153 1.5.2026. 0 0 227,41 139,24 88,17 0 15.628,18 153.anuitet 0
154 1.6.2026. 0 0 227,41 140,02 87,39 0 15.488,16 154.anuitet 0
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155 1.7.2026. 0 0 227,41 140,81 86,60 0 15.347,35 155.anuitet 0
156 1.8.2026. 0 0 227,41 141,59 85,82 0 15.205,76 156.anuitet 0
157 1.9.2026. 0 0 227,41 142,38 85,03 0 15.063,38 157.anuitet 0
158 1.10.2026. 0 0 227,41 143,18 84,23 0 14.920,20 158.anuitet 0
159 1.11.2026. 0 0 227,41 143,98 83,43 0 14.776,22 159.anuitet 0
160 1.12.2026. 0 0 227,41 144,79 82,62 0 14.631,43 160.anuitet 0
161 1.1.2027. 0 0 227,41 145,60 81,81 0 14.485,83 161.anuitet 0
162 1.2.2027. 0 0 227,41 146,41 81,00 0 14.339,42 162.anuitet 0
163 1.3.2027. 0 0 227,41 147,23 80,18 0 14.192,19 163.anuitet 0
164 1.4.2027. 0 0 227,41 148,05 79,36 0 14.044,14 164.anuitet 0
165 1.5.2027. 0 0 227,41 148,88 78,53 0 13.895,26 165.anuitet 0
166 1.6.2027. 0 0 227,41 149,71 77,70 0 13.745,55 166.anuitet 0
167 1.7.2027. 0 0 227,41 150,55 76,86 0 13.595,00 167.anuitet 0
168 1.8.2027. 0 0 227,41 151,39 76,02 0 13.443,61 168.anuitet 0
169 1.9.2027. 0 0 227,41 152,24 75,17 0 13.291,37 169.anuitet 0
170 1.10.2027. 0 0 227,41 153,09 74,32 0 13.138,28 170.anuitet 0
171 1.11.2027. 0 0 227,41 153,95 73,46 0 12.984,33 171.anuitet 0
172 1.12.2027. 0 0 227,41 154,81 72,60 0 12.829,52 172.anuitet 0
173 1.1.2028. 0 0 227,41 155,67 71,74 0 12.673,85 173.anuitet 0
174 1.2.2028. 0 0 227,41 156,54 70,87 0 12.517,31 174.anuitet 0
175 1.3.2028. 0 0 227,41 157,42 69,99 0 12.359,89 175.anuitet 0
176 1.4.2028. 0 0 227,41 158,30 69,11 0 12.201,59 176.anuitet 0
177 1.5.2028. 0 0 227,41 159,18 68,23 0 12.042,41 177.anuitet 0
178 1.6.2028. 0 0 227,41 160,07 67,34 0 11.882,34 178.anuitet 0
179 1.7.2028. 0 0 227,41 160,97 66,44 0 11.721,37 179.anuitet 0
180 1.8.2028. 0 0 227,41 161,87 65,54 0 11.559,50 180.anuitet 0
181 1.9.2028. 0 0 227,41 162,77 64,64 0 11.396,73 181.anuitet 0
182 1.10.2028. 0 0 227,41 163,68 63,73 0 11.233,05 182.anuitet 0
183 1.11.2028. 0 0 227,41 164,60 62,81 0 11.068,45 183.anuitet 0
184 1.12.2028. 0 0 227,41 165,52 61,89 0 10.902,93 184.anuitet 0
185 1.1.2029. 0 0 227,41 166,44 60,97 0 10.736,49 185.anuitet 0
186 1.2.2029. 0 0 227,41 167,38 60,03 0 10.569,11 186.anuitet 0
187 1.3.2029. 0 0 227,41 168,31 59,10 0 10.400,80 187.anuitet 0
188 1.4.2029. 0 0 227,41 169,25 58,16 0 10.231,55 188.anuitet 0
189 1.5.2029. 0 0 227,41 170,20 57,21 0 10.061,35 189.anuitet 0
190 1.6.2029. 0 0 227,41 171,15 56,26 0 9.890,20 190.anuitet 0
191 1.7.2029. 0 0 227,41 172,11 55,30 0 9.718,09 191.anuitet 0
192 1.8.2029. 0 0 227,41 173,07 54,34 0 9.545,02 192.anuitet 0
193 1.9.2029. 0 0 227,41 174,04 53,37 0 9.370,98 193.anuitet 0
194 1.10.2029. 0 0 227,41 175,01 52,40 0 9.195,97 194.anuitet 0
195 1.11.2029. 0 0 227,41 175,99 51,42 0 9.019,98 195.anuitet 0
196 1.12.2029. 0 0 227,41 176,97 50,44 0 8.843,01 196.anuitet 0
197 1.1.2030. 0 0 227,41 177,96 49,45 0 8.665,05 197.anuitet 0
198 1.2.2030. 0 0 227,41 178,96 48,45 0 8.486,09 198.anuitet 0
199 1.3.2030. 0 0 227,41 179,96 47,45 0 8.306,13 199.anuitet 0
200 1.4.2030. 0 0 227,41 180,96 46,45 0 8.125,17 200.anuitet 0
201 1.5.2030. 0 0 227,41 181,98 45,43 0 7.943,19 201.anuitet 0
202 1.6.2030. 0 0 227,41 182,99 44,42 0 7.760,20 202.anuitet 0
203 1.7.2030. 0 0 227,41 184,02 43,39 0 7.576,18 203.anuitet 0
204 1.8.2030. 0 0 227,41 185,05 42,36 0 7.391,13 204.anuitet 0
205 1.9.2030. 0 0 227,41 186,08 41,33 0 7.205,05 205.anuitet 0
206 1.10.2030. 0 0 227,41 187,12 40,29 0 7.017,93 206.anuitet 0
207 1.11.2030. 0 0 227,41 188,17 39,24 0 6.829,76 207.anuitet 0
208 1.12.2030. 0 0 227,41 189,22 38,19 0 6.640,54 208.anuitet 0
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209 1.1.2031. 0 0 227,41 190,28 37,13 0 6.450,26 209.anuitet 0
210 1.2.2031. 0 0 227,41 191,34 36,07 0 6.258,92 210.anuitet 0
211 1.3.2031. 0 0 227,41 192,41 35,00 0 6.066,51 211.anuitet 0
212 1.4.2031. 0 0 227,41 193,49 33,92 0 5.873,02 212.anuitet 0
213 1.5.2031. 0 0 227,41 194,57 32,84 0 5.678,45 213.anuitet 0
214 1.6.2031. 0 0 227,41 195,66 31,75 0 5.482,79 214.anuitet 0
215 1.7.2031. 0 0 227,41 196,75 30,66 0 5.286,04 215.anuitet 0
216 1.8.2031. 0 0 227,41 197,85 29,56 0 5.088,19 216.anuitet 0
217 1.9.2031. 0 0 227,41 198,96 28,45 0 4.889,23 217.anuitet 0
218 1.10.2031. 0 0 227,41 200,07 27,34 0 4.689,16 218.anuitet 0
219 1.11.2031. 0 0 227,41 201,19 26,22 0 4.487,97 219.anuitet 0
220 1.12.2031. 0 0 227,41 202,31 25,10 0 4.285,66 220.anuitet 0
221 1.1.2032. 0 0 227,41 203,45 23,96 0 4.082,21 221.anuitet 0
222 1.2.2032. 0 0 227,41 204,58 22,83 0 3.877,63 222.anuitet 0
223 1.3.2032. 0 0 227,41 205,73 21,68 0 3.671,90 223.anuitet 0
224 1.4.2032. 0 0 227,41 206,88 20,53 0 3.465,02 224.anuitet 0
225 1.5.2032. 0 0 227,41 208,03 19,38 0 3.256,99 225.anuitet 0
226 1.6.2032. 0 0 227,41 209,20 18,21 0 3.047,79 226.anuitet 0
227 1.7.2032. 0 0 227,41 210,37 17,04 0 2.837,42 227.anuitet 0
228 1.8.2032. 0 0 227,41 211,54 15,87 0 2.625,88 228.anuitet 0
229 1.9.2032. 0 0 227,41 212,73 14,68 0 2.413,15 229.anuitet 0
230 1.10.2032. 0 0 227,41 213,92 13,49 0 2.199,23 230.anuitet 0
231 1.11.2032. 0 0 227,41 215,11 12,30 0 1.984,12 231.anuitet 0
232 1.12.2032. 0 0 227,41 216,32 11,09 0 1.767,80 232.anuitet 0
233 1.1.2033. 0 0 227,41 217,53 9,88 0 1.550,27 233.anuitet 0
234 1.2.2033. 0 0 227,41 218,74 8,67 0 1.331,53 234.anuitet 0
235 1.3.2033. 0 0 227,41 219,96 7,45 0 1.111,57 235.anuitet 0
236 1.4.2033. 0 0 227,41 221,19 6,22 0 890,38 236.anuitet 0
237 1.5.2033. 0 0 227,41 222,43 4,98 0 667,95 237.anuitet 0
238 1.6.2033. 0 0 227,41 223,68 3,73 0 444,27 238.anuitet 0
239 1.7.2033. 0 0 227,41 224,93 2,48 0 219,34 239.anuitet 0
240 1.8.2033. 0 0 220,57 219,34 1,23 0 0 240.anuitet 0

Ukupno: 30.000,00 0 54.571,56 30.000,00 24.571,56 150 0 0

Napomena: 
Iskazana efektivna kamatna stopa vrijedi na datum izrade otplatne tablice. Otplatna rata uključuje otplatnu kvotu, uplatu kamate, naknadu 
za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu. Pri isplati i otplati kredita te izračunu efektivne kamatne stope primijenjen je srednji 
tečaj HNB-a važeći na datum izrade otplatne tablice. Kod kredita kod kojih je polica osiguranja korisnika kredita od nezgode i polica osiguranja 
nekretnine u zalogu od požara obavezan uvjet odobravanja kredita, te kod kredita kod kojih korisnik kredita po odobrenju kredita ugovori i 
osiguranje otplate kredita, trošak osiguranja nije uključen u izračun EKS-a jer troškovi ovise o cjeniku davatelja usluga. 
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